
1 
	

J 

Denominación de la Sociedad: CAMINO DEL ABRA S.A.C.V. 
Estado de Resultados por el ejercicio finalizado el 31 de diciembre de 1999 comparativo 
con el ejercicio anterior 

Ejercicio cerrado el 
31.12.99 	31.12.98 

$ 	. 	 $ 

Ingresos operativos 
Ingresos por peajes 
	

9.483.875,12 	10.198.058,63 
Ingresos por subsidios 
	 6.963.168,72 	6.953.043,68 

	

16.447.043,84 	17.151.102,31 

Costo anual de obra asignado (Anexo "F") 
	

(9.510.925,00) 	(8.112.386,00) 

Resultado bruto 

Gastos de Administración (Anexo "H") 
Gastos de Explotación (Anexo "11") 
Gastos de Conservación de Rutina (Anexo "H') 
Otros Gastos (Anexo "H") 
Otros Ingresos y Egresos 
Resultados financieros netos 
Impuesto a las Ganancias 

Resultado del ejercicio  

6.936.118,84 

(1.251.887,98) 
(2.098.562,83) 
(1.553.838,57) 

(604.038,03) 
65.160,87 

193.876,16 
(825.000,00) 

861.828,46 

9.038,716,31 

(1.066.088,72) 
(2.232.153,71) 
(2.249.358,57) 
(1.065.979,09) 

108.337,02 
782.192,89 

(1.285.840,00) 

2.029.826,13 

Las notas y anexo 	se 	tan como información complementaria, forman parte 
integrante de este estado. 

por-e6ff 
PATRICIO GERBI 

Presidente 
NELSON FERRO 
Síndico 

Contador Público 
C.P.C.E. CAP.FED. 1' 37 V° 38 

Informe: b-6278 


