Denominación de la Sociedad: CAMINO DEL ABRA S.A.C.V. Estado de Resultados por el ejercicio finalizado el 31 de diciembre de 1999 comparativo con el ejercicio anterior

	Ejercicio cerrado el	
	31.12.99	31,12,98
	<b>\$</b> .	\$
Ingresos operativos	0.402.075.10	10 100 050 60
Ingresos por peajes	9.483.875,12	10.198.058,63
Ingresos por subsidios	6.963.168,72	6.953.043,68
	16.447.043,84	17.151.102,31
	(0.510.555.00)	(0.440.054.00)
Costo anual de obra asignado (Anexo "F")	(9.510.925,00)	(8.112.386,00)
Resultado bruto	6.936.118,84	9.038.716,31
Resultado ofuto	0.230.110,04	2.030.710,31
Gastos de Administración (Anexo "H")	(1.251.887,98)	(1.066.088,72)
Gastos de Explotación (Anexo "H")	(2.098.562,83)	(2.232.153,71)
Gastos de Conservación de Rutina (Anexo "H")	(1.553.838,57)	(2.249.358,57)
Otros Gastos (Anexo "H")	(604.038,03)	(1.065.979,09)
Otros Ingresos y Egresos	65,160,87	108.337,02
Resultados financieros netos	193.876,16	782.192,89
Impuesto a las Ganancias	(825.000,00)	(1.285.840,00)
•		
Resultado del ejercicio	861.828,46	2.029.826,13
•		

Las notas y anexos que se adjuntan como información complementaria, forman parte integrante de este estado.

PATRICIO GERBI Presidente por Comisión Fiscalizadora

CARLOS NÉLSON FERRO

Síndico

CARLOS NELSON FERRO
Contador Público
C.P.C.E. CAP.FED. T° 37 F° 38

Informe: b-6278